



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, Box 391
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

DENTANET APS
STRANDVEJEN 90, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Peter Gerdes

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DentaNet ApS Strandvejen 90 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 98 56 57
	Stiftet: 29. august 2005
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lembke Gerdes
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, Box 391 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere kursus- og konsulentytelser samt samarbejdsaftaler til tandlæger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital, men det forventes, der fremover fortsat skabes stigende overskud, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Den negative egenkapital betyder, at selskabet er afhængig af fortsat finansiering. Grundet selskabets positive økonomiske udvikling de seneste år vurderer ledelsen, at den nødvendige finansiering er tilstede.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.385.071	985.918
Personaleomkostninger.....	1	-811.822	-704.100
Af- og nedskrivninger.....		-53.209	-49.742
DRIFTSRESULTAT		520.040	232.076
Andre finansielle indtægter.....		19.280	1.774
Andre finansielle omkostninger.....		-54.196	-41.617
RESULTAT FØR SKAT		485.124	192.233
Skat af årets resultat.....	2	93.881	0
ÅRETS RESULTAT		579.005	192.233
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		579.005	192.233
I ALT		579.005	192.233

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.824	46.067
Materielle anlægsaktiver.....	3	72.824	46.067
ANLÆGSAKTIVER.....		72.824	46.067
Tilgodehavender fra salg.....		223.331	599.010
Udskudt skatteaktiv.....		93.881	0
Andre tilgodehavender.....		55.280	26.700
Periodeafgrænsningsposter.....		370.948	340.680
Tilgodehavender.....		743.440	966.390
Likvider.....		489.058	122.008
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.232.498	1.088.398
AKTIVER.....		1.305.322	1.134.465
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		-430.294	-1.009.299
EGENKAPITAL.....	4	-280.294	-859.299
Banklån.....		0	42.266
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	42.266
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	39.814	35.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	176.178
Modtagne forudbetalinger.....		751.737	1.411.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		564.410	63.987
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.827	3.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.939	0
Anden gæld.....		208.889	261.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.585.616	1.951.498
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.585.616	1.993.764
PASSIVER.....		1.305.322	1.134.465
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	738.960	647.501		
Andre omkostninger til social sikring.....	72.862	56.599		
	811.822	704.100		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-93.881	0		
	-93.881	0		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		55.811		
Tilgang.....		58.192		
Kostpris 31. december 2015.....		114.003		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		9.744		
Årets afskrivninger		31.435		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		41.179		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		72.824		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	150.000	-1.009.299	-859.299	
Forslag til årets resultatdisponering.....		579.005	579.005	
Egenkapital 31. december 2015.....	150.000	-430.294	-280.294	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	77.266	39.814	39.814	0
	77.266	39.814	39.814	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 14 tkr.	
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Peter Gerdes Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er stillet sikkerhed i bankindestående 75 tkr.	
Usikkerhed ved going concern	8
Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital, men det forventes, der fremover fortsat skabes stigende overskud, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.	
Den negative egenkapital betyder, at selskabet er afhængig af fortsat finansiering. Grundet selskabets positive økonomiske udvikling de seneste år vurderer ledelsen, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke er truet.	